第１号様式

令和　　年　　　月　　　日

柏市街頭防犯カメラ設置補助事業計画書

柏市長　　あて

１　申請団体の情報

	団体名

	代表者の情報
	氏　名　：

住　所　：
連絡先　：

	設置工事予定
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	団体内での説明会

実施状況
	記入例：〇月〇日説明会実施済，〇月頃説明会予定

２　街頭防犯カメラの設置に関する情報

	設置場所住所
	団体内の

合意
	設置場所の
所有者の許可
	設置目的
※詳しくご記入ください

	１

	許可済□

未許可□
	有り□
無し□

	２

	許可済□

未許可□
	有り□
無し□

※「設置目的」記入例

・通学路での交通事故が発生したため

・近隣で不審者情報が寄せられたため

・街頭犯罪が多発しているため

３　添付書類確認

	□設置予定場所の位置図(別紙１)
□設置予定場所の現況写真（別紙２）

別　紙　１　設置予定場所の位置図
１　設置場所住所

２　設置場所住所

※枠内に入るように作成してください。
別　紙　２　設置予定場所の現況写真
１　設置場所住所

２　設置場所住所

※枠内に入るように作成してください。

第２号様式

令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付申請書
柏市長　あて

所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
　令和　　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。
記

１　経費合計額

　　　　　　　　　　円
２　交付申請額
　　　　　　　　　　円

　　※補助金の額：経費合計額の４分の３以内の額(千円未満は切り捨て)

　　（上限は街頭防犯カメラ１台につき，新規設置は３０万円，更新設置は２０万円）

３　添付書類

　(1) 地域団体の規約等

　(2) 街頭防犯カメラ設置及び運用規程

　(3) 街頭防犯カメラの設置場所の位置図及び現況写真

　　　※事業計画書提出時から変更した場合のみ提出
　(4) 概ねの撮影範囲がわかる写真

　(5) 街頭防犯カメラ設置費見積書

　(6) 地域団体内及び設置する周辺住民の合意が分かる書類

　(7) その他，市長が必要があると認める書類
　【担当者】
　　所属
　　氏名
　　連絡先
第３号様式

柏危防第　　号
　　　　令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付可否決定通知書

　所　在　地
　名　　　称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市長　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和　　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付について，下記のとおり決定したので通知します。

記

１　交付する

　(1) 交付決定額　　　　　　　　　　円
　(2) 交付の条件

２　交付しない

　　理由
第４号様式

　　令和　　年　　月　　日

柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付変更申請書
柏市長　あて
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
令和　　年　　月　　日付け柏危防第　　号，令和　　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付可否決定通知書により交付決定を受けた事業の内容に変更が生じたため，下記のとおり変更申請します。
記
１　変更事由

２　変更内容
　【担当者】
　　所属
　　氏名
　　連絡先
第５号様式

柏危防第　　号
　　令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金変更交付可否決定通知書

　所　在　地
　名　　　称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市長　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和　　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付について，下記のとおり決定したので通知します。

記

１　交付決定額　変更前　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　円
第６号様式
令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助事業実績報告書
柏市長　あて
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
令和　　年　　月　　日付け柏危防第　　号により交付決定を受けた事業が完了したため，下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額
　　　　　　　　　　円

２　経費合計額
　　　　　　　　　　円

３　事業着手日　　令和　　年　　月　　日

　　事業完了日　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類

　(1) 防犯カメラ設置後の現場写真，設置した防犯カメラにより撮影された画像
　(2) 補助対象経費に係る費用を支払ったことを証する書類及びその内訳書
　(3) 事業に着手した日時がわかる契約書
　(4) その他市長が必要があると認める書類
　【担当者】
　　所属
　　氏名
　　連絡先
第７号様式
柏危防第　　号
　　令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金確定通知書

　所　在　地
　名　　　称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市長　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助事業について，補助金の額を確定したので，下記のとおり通知します。

記

１　交付決定日等　　令和　　年　　月　　日　柏危防第　　号

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

第８号様式
　　令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付変更申請書兼設置補助事業実績報告書
柏市長　あて
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
令和　　年　　月　　日付け柏危防第　　号，令和　　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付可否決定通知書により交付決定を受けた事業の内容に変更が生じたため，下記のとおり変更申請し，併せて事業の完了を報告します。

記

１　変更事由・内容
２　補助金交付決定額
　　　　　　　　　　円

３　経費合計額
　　　　　　　　　　円

４　事業着手日　令和　　年　　月　　日

　　事業完了日　令和　　年　　月　　日

５　添付書類

　(1) 街頭防犯カメラ配置図及び防犯カメラ設置後の現場写真，設置した防犯カメラ
　　により撮影された画像※配置図は交付申請提出時から変更した場合のみ提出
　(2) 補助対象経費に係る費用を支払ったことを証する書類及びその内訳書
　(3) 事業に着手した日時がわかる契約書

　(4) その他市長が必要があると認める書類
　【担当者】

　　所属　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　連絡先
第９号様式
柏危防第　　号
令和　　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金変更交付決定通知書

兼補助金確定通知書
　所　在　地
　名　　　称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市長　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付けで変更申請及び実績報告のあった補助事業について，交付決定の変更及び補助金の額を確定したので，下記のとおり通知します。

記

１　変更交付決定日等　　令和　　年　　月　　日

２　変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

第１０号様式
令和　　年　　月　　日

柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付請求書
　柏市長　あて
所　在　地
名 　　 称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付を下記のとおり請求します。

記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　(交付決定日)　　　　　　年　　月　　日
３　振込先

　(1) 金融機関名：　　　　　　　　　    　 (銀行)　　      　　   　　　支店

  (2) 口座番号　：普通・当座

     (3) 口座名義人(ｶﾀｶﾅ)：

令和　　年　　月　　日

　柏市長　あて

　所　在　地
　名　　　称
　代表者氏名
 　令和　　年度の柏市街頭防犯カメラ設置事業補助金を申請するにあたり，下記のとおり報告します。

記

　１　街頭防犯カメラの設置にあたり，地域団体の合意を得ています。

　２　街頭防犯カメラを設置する周辺住民の合意を得ています。
様式第１１号

　　令和　　年　　月　　日

柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付決定中止申請書
柏市長　あて
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
令和　　年　　月　　日付け柏危防第　　　号，令和　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付可否決定通知書により交付決定を受けた事業について，下記のとおり中止申請します。
記
１　中止事由

２　補助事業等の目的及び内容
　自主防犯活動の補完として街頭防犯カメラを設置する地域団体に対し，設置の費用を交付することにより，犯罪等の抑止力の向上を図るため。
３　補助事業等の経費の総額と内訳
　　　　　円　（購入費　　　　　円，工事費　　　　　円）
４　補助事業等の着手及び完了の予定年月日，その他事業の遂行に関する計画

５　交付申請額とその算出基礎
　　　　　　円　（経費合計額の４分の３（千円未満切り捨て））

　【担当者】
　　所属
　　氏名
　　連絡先
様式第１２号

柏危防第　　号
　　令和　年　　月　　日
柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付決定中止通知書

　所　在　地
　名　　　称
　代表者氏名　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　柏市長　　太　田　和　美

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付について，下記のとおり決定したので通知します。

記

１　交付決定を取り消します。
２　理由

様式第１３号

　令和　　年　　月　　日

取　下　げ　届

　柏市長　　様

　所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
　下記のとおり，申請を取下げたいので届け出ます。

記

１　事業計画書の取下げ
　令和　年　　月　　日に提出した補助事業計画書の柏市街頭防犯カメラ設置補助事業計画書に基づく柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付申請を行わないもの。
２　交付申請の取下げ
　令和　年　　月　　日に提出した柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付申請を取り下げるもの。

３　理由

【担当者】
　　所属
　　氏名
　　連絡先
受　付　印